

NaNi Nuuk ApS

Sipisaq Avannarleq 4,

3900 Nuuk

CVR-nr. 42411914

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-05-2023

Nive Gitte Brøns
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

NaNi Nuuk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NaNi Nuuk ApS Sipisaq Avannarleq 4, 3900 Nuuk
E-mail	naninuuk@gmail.com
CVR-nr.	42411914
Stiftelsesdato	25-05-2021
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Nive Gitte Brøns, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge stof og garn og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 160.862, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 955.502, og en egenkapital på kr. 162.550.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	kr.
Bruttofortjeneste		304.262	-48.345
Personaleomkostninger		-29.446	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.888	-8.395
Driftsresultat		256.928	-56.740
Finansielle omkostninger	1	-14.368	-8.991
Resultat før skat		242.560	-65.731
Skat af årets resultat	2	-81.698	17.419
Årets resultat		160.862	-48.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160.862	-48.312
Resultatdisponering		160.862	-48.312

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.155	81.043
Materielle anlægsaktiver		63.155	81.043
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		87.155	105.043
Fremstillede varer og handelsvarer		666.719	307.419
Forudbetalinger for varer		80.930	0
Varebeholdninger		747.649	307.419
Udskudte skatteaktiver		0	17.419
Periodeafgrænsningsposter		11.282	8.534
Tilgodehavender		11.282	25.953
Likvide beholdninger		109.416	116.753
Omsætningsaktiver		868.347	450.125
Aktiver		955.502	555.168

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.550	-48.312
Egenkapital		162.550	1.688
Hensættelser til udskudt skat		17.564	0
Hensatte forpligtelser		17.564	0
Selskabsskat		46.715	0
Anden gæld		13.511	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		715.162	553.480
Kortfristede gældsforpligtelser		775.388	553.480
Gældsforpligtelser		775.388	553.480
Passiver		955.502	555.168
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	-48.312	1.688
Årets resultat	0	160.862	160.862
Egenkapital 31-12-2022	50.000	112.550	162.550

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

2022

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

14.368	8.991
14.368	8.991

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

46.715 0

Regulering af udskudt skat

34.983 -17.419

81.698	-17.419
---------------	----------------

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nive Gitte Brøns

Direktør

Serienummer: 7067cac0-7a8e-4413-877c-8d4edc44a7e7

IP: 178.170.xxx.xxx

2023-05-08 10:11:49 UTC



Nive Gitte Brøns

Dirigent

Serienummer: 7067cac0-7a8e-4413-877c-8d4edc44a7e7

IP: 46.243.xxx.xxx

2023-05-08 10:32:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>